
UCHWAŁA NR XXVI/124/16

Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia 28 lipca 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XIX/82/15 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 
30 grudnia 2015r w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Mieroszów na lata 2016- 2022

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 212 ust.1

pkt 1i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (j.t. Dz.

U.  z 2013  r.  poz.  885  ze  zm.)  Rada   Miejska  Mieroszowa  uchwala,  co

następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIX/82/15 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30 grudnia

2015  r.  

w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów na

lata 2016- 2022 wprowadza się następujące zmiany:

1. Wieloletnia  Prognoza  Finansowa  Gminy  Mieroszów  na  lata  2016  –

2022 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej

uchwały.

2. Wykaz  realizowanych  przedsięwzięć  otrzymuje  brzmienie  określone

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Objaśnienia wartości  przyjętych w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej

Gminy Mieroszów otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 3 do

niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa

w sprawie:    zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Mieroszów  na  lata

2016-2022

Załącznik nr 1 – Przepływy pieniężne i kwota długu w niniejszej uchwale otrzymuje

nowe  brzmienie,  w  którym  zaktualizowano  dochody  i  wydatki  oraz  przychody

i rozchody w 2016r. Zmiany podyktowane są dostosowaniem do zgodności planu

w tym  zakresie  z  wielkościami  ustalonymi

w budżecie Gminy Mieroszów. 

Załącznik  nr  2  -  W  związku  ze  zmianą  załącznika  zawierającego  wykaz  zadań

inwestycyjnych  planowanych  do  realizacji  w  2016r  dokonuje  się  zmiany

w załączniku przedsięwzięć. 

W  wyniku  planowanej  aplikacji  o  środki  zewnętrzne  w  ramach  Zintegrowanych

Inwestycji  Terytorialnych  Aglomeracji  Wałbrzyskiej  niezbędne  są  zmiany  nazwy

przedsięwzięć  w  celu  doprowadzenia  do  zgodności  z wytycznymi  dla  wyżej

wskazanych programów:

• nazwę  zadania  „Termomodernizacja  budynków  użyteczności  publicznej

Gminy Mieroszów -  Termomodernizacja budynków użyteczności  publicznej

Gmin”  zmienia  się  na  „Termomodernizacja  budynku  Publicznej  Szkoły

Podstawowej  w  Mieroszowie  przy  

ul. Wolności 19”,

• nazwę zadania „Wdrożenie e-usług” zmienia się na „Rozwój elektronicznych

usług publicznych w Gminie Mieroszów”,

• nazwę  zadania  „Wymiana  oświetlenia  na  energooszczędne  w  Gminie

Mieroszów  wraz

z modernizacją ciągów pieszych - wymiana oświetlenia na energooszczędne w

Gminie  Mieroszów  wraz  z  modernizacją  ciągów  pieszych”  zmienia  się  na

„Ograniczenie  niskiej  emisji  transportowej  w Gminie  Mieroszów  poprzez



budowę  Park&Ride,  Bike&Ride  oraz  wymianę  oświetlenia  na

energooszczędne".

Ponadto  ze  względu  na ograniczoną  pulę  środków wniosek  pn.  „Poprawa  stanu

infrastruktury drogowej udostępniającej cenne przyrodniczo i kulturowo miejsca na

terenie  pogranicza  Broumovsko-Mieroszowskiego” nie  został  rekomendowany  do

dalszego  etapu  składania  wniosków  i  został  wykreślony  zarówno  z  załącznika

przedsięwzięć  do  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  jak  i  z  zawierającego  wykaz

zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2016 r. Na podstawie aneksu do

umowy  pożyczki  nr  8/99/W  z Wojewódzkim  Funduszem  Ochrony  Środowiska  i

Gospodarki Wodnej zmieniającym harmonogram spłat wyżej wymienionej pożyczki

zmniejszeniu  ulega  kwota  rozchodów  o  kwotę  74.000zł  w  2016r  i  jednocześnie

zmniejsza się kwota zobowiązań z tytułu nowego kredytu w uchwale budżetowej do

kwoty 1.029.766,09zł.

W  związku  z  powyższym  podjęcie  uchwały  w  przedmiotowej  sprawie  jest

uzasadnione.

Sporządziła 

Magdalena Ostaszewska

Z-ca Skarbnika Gminy


